Załącznik nr 10 

Wykaz zadań publicznych z zakresu działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym w 2017 roku,
w tym wysokość udzielonej dotacji na ich realizację z budżetu Miasta Suwałk

a) w otwartych konkursach ofert

	Lp.
	Nazwa organizacji realizującej zadanie publiczne
	Nazwa zadania
	Wysokość udzielonej dotacji
	Wysokość środków finansowych organizacji 
i z innych źródeł

	Wysokość środków pozafinansowych organizacji 

	Liczba odbiorców

	1.
	Stowarzyszenie Aktywności Społeczno-Artystycznej „NIE PO DRODZE”
	Prowadzenie Klubu Seniora na Osiedlu Północ II
	117.500,00 
	6.600,00 

	3.000,00 

	78

	2.
	Stowarzyszenie Kulturalne KOSTROMA i Suwalskie Stowarzyszenie Klub Abstynentów FILAR
	Klub Seniora - CENTRUM
	42.500,00 
	3.050,00 

	3.325,00 

	150


	3.
	Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku
	Akademia pełni życia.
	2.800,00 
	320,49 
	500,00 
	150

	Razem
	162.800,00 
	9.970,49 
	6.825,00 
	378



Stowarzyszenie Aktywności Społeczno-Artystycznej „Nie Po Drodze” realizowało postanowienia zawarte w Porozumieniu nr 13 zawartym w dniu 
5 lipca 2017 r. pomiędzy Miastem Suwałki a Wojewodą Podlaskim na realizację zadania publicznego pn. Wyposażenie Klubu „Senior+” na Osiedlu Północ. Otrzymano dotację na ten cel w wysokości: 7.400,16 zł, natomiast Miasto Suwałki przekazało środki finansowe własne w wysokości: 2.111,84 zł.




b) poza otwartymi konkursami ofert

	Lp.
	Nazwa organizacji realizującej zadanie publiczne
	Nazwa zadania
	Wysokość udzielonej dotacji
	Wysokość środków finansowych organizacji 
i z innych źródeł

	Wysokość środków pozafinansowych organizacji
	Liczba odbiorców

	1.
	Stowarzyszenie Przyjaciół Domu Pomocy Społecznej „Kalina”
	„XIV Międzynarodowe Animacje Teatralne”.
	3.600,00 
	1.500,00 

	-
	120

	2.
	Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku
	„Suwałki Marsz! – kampania promująca fizyczna aktywność seniorów.
	6.600,00 
	360,00 
	-
	120

	3.
	Stowarzyszenie Aktywności Społeczno-Artystycznej „Nie Po Drodze
	Wspieranie działań zmierzających do prowadzenia polityki senioralnej, tworzenia warunków dla
rozwoju aktywności, uczestnictwa w życiu społecznym i samodzielności osób starszych pn. Teatr Forum jako skuteczny środek w dialogu osób starszych z Suwałk.
	4.940,00 
	550,00 
	-
	129

	Razem
	15.140,00 
	2.410,00 
	-
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Wysokość dofinansowania na 1 uczestnika 241,03 zł.

2

